
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/224/2021 

RADY POWIATU W NIDZICY 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5, art. 55 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Powiatu w Nidzicy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 304 870,00 zł, zgodnie z zał. nr 1 z tego: 

dochody bieżące w wysokości 304 870,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu powiatu po zmianach wynosi 94 745 814,27 zł, zgodnie z zał. nr 2 z tego: 

dochody bieżące w wysokości 72 714 463,84 zł;  

dochody majątkowe w wysokości 22 031 350,43 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 35 570,00 zł zgodnie z zał. nr 3z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 35 570,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu powiatu o kwotę 340 440,00 zł zgodnie z zał. nr 3 z tego:  

wydatki bieżące w wysokości 340 440,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu powiatu po zmianach wynosi 95 832 574,14 zł, zgodnie z zał. nr 4 z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 72 414 906,71 zł;  

wydatki majątkowe w wysokości 23 417 667,43 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Andrzej Bróździński 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 30 grudnia 2021 r.

Poz. 5311



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXIV/224/2021 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 27 004 823,75 0,00 304 870,00 27 309 693,75 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 304 870,00 304 870,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 304 870,00 304 870,00 

bieżące razem: 72 409 593,84 0,00 304 870,00 72 714 463,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 447,35 0,00 0,00 250 447,35 

majątkowe 

majątkowe razem: 22 031 350,43 0,00 0,00 22 031 350,43 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 94 440 944,27 0,00 304 870,00 94 745 814,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

250 447,35 0,00 0,00 250 447,35 

 
(* kol. 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXIV/224/2021 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

w złotych 
Dział Nazwa Uchwała budżetowa Plan dotychczasowy Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 10 000,00 10 000,00 
020 Leśnictwo 80 000,00 80 000,00 80 000,00 
600 Transport i łączność 32 830 116,75 32 830 116,75 33 134 986,75 
700 Gospodarka mieszkaniowa 186 840,77 186 840,77 186 840,77 
710 Działalność usługowa 962 434,00 962 434,00 962 434,00 
750 Administracja publiczna 944 540,50 944 540,50 944 540,50 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
4 191 260,00 4 191 260,00 4 191 260,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 132 000,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

5 669 753,00 5 669 753,00 5 669 753,00 

758 Różne rozliczenia 38 676 918,43 38 676 918,43 38 676 918,43 
801 Oświata i wychowanie 6 288 575,35 6 288 575,35 6 288 575,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5311



851 Ochrona zdrowia 783 512,00 783 512,00 783 512,00 
852 Pomoc społeczna 2 161 437,00 2 161 437,00 2 161 437,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 278 726,00 278 726,00 278 726,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 390,00 9 390,00 9 390,00 
855 Rodzina 1 205 440,47 1 205 440,47 1 205 440,47 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 30 000,00 30 000,00 

Ogółem: 94 440 944,27 94 440 944,27 94 745 814,27 

z tego: 
dochody bieżące w wysokości 72 409 593,84 72 409 593,84 72 714 463,84 
dochody majątkowe w wysokości 22 031 350,43 22 031 350,43 22 031 350,43 

 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXXIV/224/2021 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

 

w złotych 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 34 237 417,07 340 440,00 34 577 857,07 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 0,00 340 440,00 340 440,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 340 440,00 340 440,00 

758 
  

Różne rozliczenia 352 000,00 -35 570,00 316 430,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 352 000,00 -35 570,00 316 430,00 

  
4810 Rezerwy (rezerwa ogólna) 352 000,00 -35 570,00 316 430,00 

Razem: 95 527 704,14 304 870,00 95 832 574,14 

 
Zmniejszenia planu wydatków - 35 570,00 

Zwiększenia planu wydatków - 340 440,00 

 

 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XXXIV/224/2021 

Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK 

w złotych 
Dział Nazwa Uchwała budżetowa Plan dotychczasowy Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 10 000,00 10 000,00 
020 Leśnictwo 153 700,00 153 700,00 153 700,00 
600 Transport i łączność 34 237 417,07 34 237 417,07 34 577 857,07 
700 Gospodarka mieszkaniowa 68 279,00 68 279,00 68 279,00 
710 Działalność usługowa 532 434,00 532 434,00 532 434,00 
750 Administracja publiczna 17 860 925,06 17 860 925,06 17 860 925,06 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
4 197 690,00 4 197 690,00 4 197 690,00 

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 132 000,00 132 000,00 
757 Obsługa długu publicznego 423 112,20 423 112,20 423 112,20 
758 Różne rozliczenia 352 000,00 352 000,00 316 430,00 
801 Oświata i wychowanie 25 092 208,72 25 092 208,72 25 092 208,72 
851 Ochrona zdrowia 801 300,00 801 300,00 801 300,00 
852 Pomoc społeczna 2 806 978,00 2 806 978,00 2 806 978,00 

853 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 735 892,77 1 735 892,77 1 735 892,77 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 970 862,28 3 970 862,28 3 970 862,28 
855 Rodzina 3 051 405,04 3 051 405,04 3 051 405,04 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5311



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 500,00 40 500,00 40 500,00 
926 Kultura fizyczna 41 000,00 41 000,00 41 000,00 

Ogółem: 95 527 704,14 95 527 704,14 95 832 574,14 

z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 72 110 036,71 72 110 036,71 72 414 906,71 
wydatki majątkowe w wysokości 23 417 667,43 23 417 667,43 23 417 667,43 

 

 

Uzasadnienie 

1. Na wniosek Starostwa Powiatowego zwiększa się plan dochodów o kwotę 304.870,00 złotych (Dz. 600, 

rozdz. 60004 par. 2170) z tytułu dofinansowania realizacji zadań własnych organizatorów dotyczących 

zapewnienia funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych 

o charakterze użyteczności publicznej z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej oraz zwiększa plan wydatków o kwotę 340.440,00 zł na w/w zadanie a dotyczące linii 

komunikacyjnej w przewozach autobusowych: 

- Nidzica-Nidzica przez Szkotowo, Wierzbowo, (kursuje poza okresem ferii letnich) która będzie 

funkcjonować od 02.01.2022 r. do 24.06.2022 r. oraz od 01.09.2022 r. do 31.12.2022 r. 

- Nidzica - Nidzica przez Szkotowo, Wierzbowo(kursuje w okresie ferii letnich), która będzie funkcjonować 

od 25.06.2022 r. do 31.08.2022 r. 

- Nidzica- Nidzica przez Janowo, Szemplino Wielkie, która będzie funkcjonować od 02.01.2022 r. do 

31.12.2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5311


		2021-12-30T12:18:25+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




